

FUNDACJA ŚW. FRANCISZKA
„POMÓŻ ZWIERZĘTOM - NASZYM MAŁYM BRACIOM”
ul. Podgórska 2
05-520 Konstancin Jeziorna

Sprawozdanie merytoryczne z działalności fundacji
w roku 2009

1. Podstawowe informacje o Fundacji

Fundacja Św. Franciszka „Pomóż Zwierzętom - Naszym Małym Braciom” została założona w dniu 17 września 2000 roku przez Irenę Jarosz.

Fundacja zarejestrowana jest w Krajowym Rejestrze Sądowym - Rejestr Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji i Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej XXI NS Rej. KRS/1787/05/168 pod numerem 0000017257.

Data rejestracji w rejestrze 05.06.2001 r.

Nr statystyczny identyfikacji REGON 016814807-00013,
nr NIP 123-09-21-856.

Adres siedziby Fundacji: ul. Podgórska 2, 05-520 Konstancin Jeziorna

Fundacja działa na podstawie Statutu z dnia 5 sierpnia 2004 roku.

Terenem działalności Fundacji jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.

Fundacja posiada status Organizacji Pożytku Publicznego od dnia 1 marca 2005 roku.

Fundację reprezentuje Zarząd w składzie:

Prezes Zarządu - Irena Jarosz, ul. Podgórska 2, 05-520 Konstancin-Jeziorna

Członek Zarządu - Elżbieta Brzezińska, ul. Obozowa 91/26, 01-433 Warszawa

Członek Zarządu - Elżbieta Adamowicz - Siwoń, ul. Lanciego 2/36, 02-792 Warszawa

Członek Zarządu - Teresa Cieszanowska, ul Sielecka 55/27, 00-738 Warszawa

Członek Zarządu - Elżbieta Wąsik, ul. Niepodległości 121/123 m. 98, 02-585 Warszawa

Wewnętrznym organem kontrolnym jest Rada Fundacji w składzie:

Zofia Wiszniowska-Kędra, ul. Lencewicza 6/46, 01-493 Warszawa

Inga Jaroszuk, ul. St. Żaryna 5 m. 67, 02-593 Warszawa

Fundacja jest organizacją charytatywną, członkowie organów Fundacji oraz działający na jej rzecz wolontariusze nie pobierają za swoją pracę żadnego wynagrodzenia.

Głównym celem statutowym Fundacji jest ochrona środowiska naturalnego przez humanitarne ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych na terenie działalności Fundacji drogą sterylizacji i kastracji, pomoc dla zwierząt bezdomnych przez dokarmianie, opiekę weterynaryjną, tworzenie i prowadzenie schronisk i przytulisk dla zwierząt, organizacja adopcji zwierząt, podejmowanie akcji interwencyjnych w przypadkach znęcania się nad zwierzętami, prowadzenie działalności informacyjnej i edukacyjnej związanej z ochroną zwierząt.

2. Przedmiot, zasady i formy działalności Fundacji

Przedmiot działalności Fundacji:

- ochrona środowiska - poprawa stanu zdrowotności i ograniczenie populacji wolno bytujących kotów poprzez odławianie i leczenie zwierząt chorych oraz sterylizację i kastrację,
- ochrona zwierząt - pomoc zwierzętom bezdomnym oraz domowym poprzez:
 - prowadzenie Azylu dla bezdomnych zwierząt, głównie kotów,
 - przejmowanie i adopcję zwierząt domowych po śmierci właścicieli,
 - odławianie i sterylizację lub kastrację bezdomnych kotów dorosłych zgłaszanych przez karmicieli, pomoc w leczeniu kotów chorych,
 - przejmowanie i opiekę nad bezdomnymi kociętami, leczenie, adopcje,
 - usuwanie nadmiernie rozmnożonych zwierząt bezdomnych z terenów supermarketów, szpitali, osiedlowych i innych miejsc publicznych, często zagrożonych wytruciem lub uśmierceniem w inny sposób. Zwierzęta te są odławiane, przyjmowane do Azylu i sterylizowane, a następnie wypuszczane na bezpiecznym dla nich terenie lub czekają na adopcję,
 - uwalnianie zwierząt zamkniętych bez wody i pożywienia wskutek trwałego zamykania okienek piwnicznych lub remontów i zmian przeznaczenia podobnych pomieszczeń - zwierzęta te są wypuszczane na otwarty teren lub odławiane i zabierane z zagrożonego terenu,
- organizowanie akcji informacyjnych i adopcyjnych poprzez:
 - prowadzenie strony internetowej Fundacji i Azylu (<http://101kotow.pl>) o charakterze informacyjnym i edukacyjnym, zawierającej również zdjęcia i informacje o zwierzętach przeznaczonych do adopcji,
 - współpraca z prasą, np. poprzez ogłaszanie w czasopiśmie „Kocie Sprawy” informacji o Fundacji i Azylu dla zwierząt oraz ogłoszeń o adopcjach,
 - organizowanie akcji informacyjnych i adopcyjnych z udziałem zwierząt i wolontariuszy, również przy okazji imprez ekologicznych,
 - objęcie opieką i często pomocą weterynaryjną zwierząt wyadoptowanych, poprzez utrzymywanie kontaktów z opiekunami i poradnictwem.

Prowadzenie Azylu, sterylizacje i kastracje, adopcje

Azyl dla bezdomnych kotów został założony w roku 1992 przez Irenę Jarosz na terenie jej prywatnej posesji i był przez wiele lat finansowany z jej prywatnych funduszy. Fundacja św. Franciszka, której fundatorem i prezesem jest Pani Irena, utworzona pod koniec 2000 roku umożliwiła uregulowanie prawnej strony tej działalności.

W roku 2005 Fundacja uzyskała status Organizacji Pożytku Publicznego.

Podstawowym przedmiotem naszej działalności jest prowadzenie kociego Azylu w Konstancinie. Obecnie jest to prawdopodobnie jedyne w tej skali w kraju schronisko dla kotów. Mieści się na prywatnym terenie w dwóch budynkach będących własnością prezesa Fundacji, Ireny Jarosz. Na powierzchni około 400 m² znajduje się ponad 20 pomieszczeń dla zwierząt, a na terenie poza budynkami zabezpieczone siatką wybiegi.

Prowadzenie Azylu przez Fundację umożliwia jej realizację pozostałych działań statutowych:

- opiekę nad porzuconymi kotami domowymi,
- sterylizację i leczenie kotów wolno żyjących,
- organizację adopcji nadających się do tego kociąt i domowych kotów dorosłych,
- całodobowe interwencje na terenie Warszawy i okolic, wyjazdy do zwierząt chorych, rannych, porzuconych, zagrożonych wymordowaniem,
- współpracę z klinikami weterynarii.

Azyl utrzymuje się prawie wyłącznie ze skromnych datków osób prywatnych. Poza przyznawaną Fundacji raz do roku dotacją Urzędu m.st. Warszawy przeznaczoną na sterylizację i kastrację oraz leczenie kotów wolno żyjących nie otrzymujemy żadnych subwencji państwowych przeznaczonych na prowadzenie Azylu.

Działalność naszej Fundacji i Azylu w znacznym stopniu odciąża miejskie schroniska dla zwierząt, nie zajmujące się kotami na większą skalę. W realizacji zadań Fundacji pomagają głównie wolontariusze, nie pobierający za swoją pracę żadnego wynagrodzenia.

W roku 2009 z pomocy Fundacji w Azylu skorzystało ponad 800 kotów. Były to głównie koty z interwencji do leczenia, sterylizacji i kastracji. Leczenia w różnym zakresie wymagały prawie wszystkie koty dorosłe i kocięta przyjęte do Azylu oraz część kotów przebywających tam dłużej jak również koty będące pod opieką karmicieli i wolontariuszy. Kotom wolno żyjącym, pozostającym pod opieką karmicieli oraz kotom w przytuliskach przydomowych wolontariuszy udzielano pomocy w formie leczenia, sterylizacji i kastracji oraz w miarę możliwości w postaci karmy.

Wykonano wymaganą ilość sterylizacji i kastracji zwierząt bezdomnych z terenu Warszawy określoną przez wysokość planowanych i otrzymanych na ten cel środków z dotacji Urzędu m.st. Warszawy. Ponadto przeprowadzono znaczną ilość tych zabiegów finansowanych ze środków własnych Fundacji.

Leczeniu poddano łącznie 776 kotów, wysterylizowano 517 kotek i wykastrowano 89 kocurków, łącznie 606 bezdomnych kotów dorosłych.

W ramach dotacji Urzędu miasta Warszaw (06.03.2009 - 20.11.2009), wysterylizowaliśmy 320 kotek i wykastrowaliśmy 63 kocury, leczonych było 559 kotów. W tym okresie wykonaliśmy 145 interwencji. Wyadoptowaliśmy 202 kocięta i 8 kotów dorosłych. Poza dotacją, w ramach udziału własnego wysterylizowano 197 kotek i wykastrowano 26 kocurków, wykonano 49 interwencji, leczeniem objęto 217 kotów. Wyadoptowano 41 kotów.

Wszystkie odławiane koty były odpchlane, odrobaczane i w większości przypadków wymagały leczenia, czy to z kataru kociego czy z biegunek czy też ze świerzbu, co niewątpliwie poprawiło stan zdrowotności kotów wolno żyjących i ułatwiło opiekę nowym właścicielom nad kotami wyadoptowanymi. Środki przeznaczone na leki i leczenie stanowiły znaczne pozycje w dotacji oraz w budżecie Fundacji (łącznie ponad 94.000 PLN na leki i leczenie, około 50.000 PLN na sterylizacje i kastracje).

Z Azyłu wyadoptowano 251 kotów, głównie kociąt. Do środowiska pod opiekę karmicieli oraz do przytulisk wolontariuszy wróciło 465 kotów. Zmarło 76 kotów, były to głównie zwierzęta z interwencji, których mimo starań nie udało się uratować: wycieńczone głodem i chorobami, otrute, koty z ciężkich wypadków.

W Azylu pozostało 105 kotów. Są to w większości koty domowe porzucone przez właścicieli oczekujące na adopcję oraz w niewielkiej liczbie koty wolno żyjące, które ze względu na ciężkie kalectwo lub przewlekłą chorobę nie mogą wrócić do środowiska.

Przyjęto do Azyłu jednego psa oraz 22 szczeniąt. Wszystkie zostały wyadoptowane.

Pod opieką Fundacji, realizowaną bezpośrednio lub poprzez wolontariuszy i karmicieli, znajduje się obecnie około 1300 kotów. Na koniec roku 2009 w Azylu przebywało 530 kotów, pozostałe w przytuliskach przydomowych u wolontariuszy oraz na wolności pod opieką karmicieli. Poza Azyłem Fundacja opiekuje się kotami wolno żyjącymi na terenie Konstancina i okolic, na terenie Warszawy, na działkach, przy szpitalach i domach opieki. Wspomaga ponadto kilkudziesięciu karmicieli poprzez dostarczanie karmy oraz opiekę weterynaryjną. Zapewniamy opiekę weterynaryjną nie tylko zwierzętom bezdomnym, ale również w pewnym zakresie zwierzętom wyadoptowanym, poprzez utrzymywanie kontaktów z opiekunami, poradnictwo, kierowanie do lecznic w razie potrzeby. Na zakup karmy wydano ponad 142.000 PLN, nie licząc kosztu karmy podarowanej przez sponsorów.

Koszty leczenia i sterylizacji zwierząt oraz w małym stopniu karmy pokrywamy częściowo z dotacji Urzędu m.st. Warszawy. Znaczną część tych kosztów oraz całe koszty utrzymania Azyłu pokrywamy ze środków własnych. Koszty utrzymania Azyłu wyniosły w 2009 roku ponad 161.000 PLN, bez uwzględnienia kosztów karmy oraz niezbędnych remontów i inwestycji.

Mamy wielkie trudności ze zdobyciem znacznych sum na pokrycie kosztów energii, ogrzewania, środków czystości, niezbędnych remontów, rozbudowy pomieszczeń i wybiegów. Inne fundacje opieki nad zwierzętami na ogół nie prowadzą schronisk i takich problemów nie mają.

Remonty i inwestycje w Azylu

W roku 2005 rozpoczęliśmy program remontów i modernizacji pomieszczeń. Został zaprojektowany i zbudowany dodatkowy kryty wybieg dla kotów na łączniku pomiędzy budynkami. Prace przy jego budowie zostały zakończone w roku 2006. Z pomocą MPRO (robocizna) przeprowadziliśmy w roku 2006 adaptację dodatkowych pomieszczeń, gdzie zostało urządzone ambulatorium, kuchnia, izolatki dla zwierząt.

Przeprowadzono remont podłóg w pomieszczeniach dla zwierząt w obydwu budynkach, podłogi i ściany wyłożono płytkami ceramicznymi. Wielokrotnie malowane były wnętrza pomieszczeń. Prace te były kontynuowane w kolejnych latach. Wymieniony został hydrofor oraz stare instalacje sanitarne, wykonano nowe instalacje centralnego ogrzewania oraz sanitarne w ambulatorium i izolatkach, w kuchni dla kotów oraz w dwóch łazienkach.

Naszym dużym sukcesem jest ambulatorium, które umożliwia dokonywanie zabiegów na miejscu przez dojeżdżających lekarzy, bez potrzeby wożenia kotów do lecznic. Lekarz pracuje tutaj codziennie przez kilka godzin, wykonuje również sterylizacje i kastracje.

W roku 2007 przeprowadzono remont i adaptację pokoju dla kociąt, wymieniono zniszczoną podłogę drewnianą na terakotę, w tym wykonano podgrzewany fragment na środku podłogi o wymiarach 1x1,5 m, wyłożono ściany płytkami ceramicznymi do wysokości 1,5 m, w celu ułatwienia utrzymania higieny. Wykonano wyposażenie do kilkunastu pomieszczeń: stoliki, regały oraz półki do leżenia dla kotów.

Rozpoczęto budowę obszernych wybiegów z zadaszaniem z płyt PCV dla kotów i kociąt: duży 60 m², dla kotów dorosłych oraz mały 20 m², dla kociąt. Prace te były kontynuowane w roku 2008. Wykonano fundamenty i metalową konstrukcję podpór, zadaszanie oraz ściany z PCV i elementów ogrodzeniowych z kraty metalowej dla nowych wybiegów o łącznym metrażu około 100 m².

W ramach planowanych na rok 2008 remontów dokonano remontu głównego pieca centralnego ogrzewania firmy Junkers oraz wymiany kaloryferów w wielu pomieszczeniach większego budynku (w kuchni, łazience, przedpokoju, w izolatkach dla zwierząt). Odnowiono (malowanie) wszystkie pomieszczenia dla zwierząt. Z powodu awarii instalacji kanalizacyjnej w ambulatorium i przyległych pomieszczeniach (ubikacja i łazienka) konieczny był remont i modernizacja tej instalacji. Ze względu na intensywną eksploatację kanalizacji (zajęcia ze studentami) i jej zatykanie niezbędna była wymiana rur kanalizacyjnych na inne o większym przekroju, rozkuwanie i naprawa podłogi. Zainstalowano też dodatkowe zlewy w ambulatorium oraz czterech innych pomieszczeniach. Również z powodu awarii polegającej na zawaleniu się stropu przy wejściu do piwnicy konieczny był remont stropu i podłogi, wykonanie klatki schodowej oraz wstawienie nowych drzwi. Przeprowadzono również remont pomieszczeń dla kotów znajdujących się w piwnicy, wyłożono podłogi i ściany płytkami ceramicznymi.

Koszty niezbędnych remontów i inwestycji w roku 2008 wyniosły ponad 172.000 PLN (robocizna oraz zakup materiałów budowlanych, stalowych elementów konstrukcji, płyt plastikowych z PCV, płytek ceramicznych, armatury, grzejników) i były finansowane częściowo z wpływów 1% podatku, częściowo z darowizn dzięki ofiarności sponsorów.

W roku 2009 dokonano w ramach planowanych remontów i modernizacji remontu kapitalnego parterowego łącznika pomiędzy budynkami (wyłożono terakotą podłogę 40 m² oraz ściany) oraz łącznika wysokiego (wymiana skorodowanych elementów metalowych konstrukcji oraz wykonanie obmurowań), wykonano przeszklone ściany działowe z użyciem drzwi balkonowych PCV w trzech pomieszczeniach. Dokonano modernizacji pomieszczeń na najwyższej kondygnacji w pierwszym budynku, polegającej na wykonaniu otworów oraz instalacji okien wychodzących na dach. Wykonano schody do pomieszczeń w suterenie oraz wyłożono terakotą podłogi i ściany w tych pomieszczeniach. Przeprowadzono remont i adaptację pomieszczenia w pierwszym budynku przeznaczonego na pokój adopcyjny (zerwanie przegniłej drewnianej podłogi, wykonanie izolacji oraz wylewki, ułożenie podłogi z terakoty), remont łazienki na piętrze (wymiana wanny z obudową, baterii nad wanną i zlewami, sedesu ze spłuczką), remont łazienki przy ambulatorium. Wymieniono łącznie kilkanaście par drzwi zużytych i uszkodzonych przez zwierzęta oraz stare, spróchniałe okna w trzech pokojach. Wykonano malowanie ścian w 22 pomieszczeniach (średnio ok. 18 m²) po ok. 50 m² pow. całkowitej = 1100 m².

Dokonano wymiany fragmentów instalacji elektrycznych (gniazdka w 12 pomieszczeniach oraz oświetlenia zewnętrznego). Przeprowadzono naprawę pieca centralnego ogrzewania firmy Junkers, wymieniono pompę i zbiornik hydroforu oraz część rur. Przeprowadzono coroczną wymianę zadaszeń z płyt plexi uszkodzonych przez działanie czynników atmosferycznych. Zakupiono materiały niezbędne do wykonania remontów i prac przy wybiegach: między innymi płyty z plexi na zadaszenia oraz na osłony przeciwwietrzne do wybiegów, kraty i elementy ogrodzeniowe na okratowanie wybiegów oraz zabezpieczenie okien i drzwi, kątowniki i profile zamknięte na elementy metalowe konstrukcji oraz inne potrzebne materiały budowlane. Zakupiono gotowe regaliki oraz płyty meblowe do wykonania półek oraz blatów stołów w pomieszczeniach. Zakupiono używany samochód osobowy VW Passat Combi.

W roku 2009 zakończono budowę nowych wybiegów dla kotów i kociąt prowadzoną w latach poprzednich oraz przeprowadzono remont i modernizację starych wybiegów. Wybiegi są zadaszone i osłonięte od wiatru, wewnątrz znajdują się półki, drabinki, pnie drzew, zieleń. Dzięki nim zwierzęta mogą przebywać na świeżym powietrzu bez względu na pogodę. Ich łączna powierzchnia przekracza 180 m². Koszty niezbędnych remontów i inwestycji w roku 2009 wyniosły ponad 147.000 PLN.

Interwencje Fundacji

Wykonujemy interwencje polegające na odławianiu nadmiernie rozmnożonych zwierząt bezdomnych, zwierząt zagrożonych (np. zamykanych lub zamurowanych w piwnicach), chorych oraz młodych i niesamodzielnych. Przyjmujemy również koty domowe, które z ważnych powodów (np. śmierć lub choroba właściciela) nie mogą pozostać w swoich domach. Planowane akcje interwencyjne, odławiania i sterylizacji kotów wykonujemy w porozumieniu z administracją budynków lub instytucji, jak np. domy mieszkalne, szpitale, urzędy,

supermarkety, na których terenach znajdują się zwierzęta bezdomne zagrożone lub nadmiernie rozmnożone.

Interwencje doraźne wykonujemy na podstawie zgłoszeń pochodzących od osób prywatnych (głównie karmicieli), administracji budynków lub organizacji, takich jak inne fundacje lub TOZ. Dotyczą kotów ewidentnie zagrożonych, głodujących w zabitych deskami piwnicach, trutych, z terenów rozbiórek.

Ilość interwencji wykonywanych przez Fundację jest bardzo duża, czasem jest to po kilka wyjazdów dziennie. W roku 2009 wykonano łącznie 194 interwencje.

Koty wolno bytujące dorosłe, które trafiają do naszego Azylu, po ewentualnym leczeniu i sterylizacji są wypuszczane na wolność, jeśli istnieją takie możliwości (bezpieczny teren i opieka karmicieli). Oswojone koty dorosłe oraz kocięta kierowane są do adopcji.

Działalność informacyjna i edukacyjna

Prowadzimy szeroką akcję uświadamiającą, dotyczącą pozytywnej roli kotów wolno bytujących w naszym otoczeniu oraz konieczności sterylizacji i kastracji tych zwierząt w celu humanitarnego ograniczania ich populacji. Do tego celu wykorzystujemy internet oraz prasę, mamy swoje strony internetowe zawierające informacje o naszej działalności oraz o adopcjach zwierząt, jak również swój stały dział w czasopiśmie „Kocie Sprawy”. Organizujemy akcje informacyjne i adopcyjne z udziałem zwierząt i wolontariuszy, prowadzimy poradnictwo dla karmicieli i właścicieli zwierząt, bezpośrednio, telefonicznie oraz przez internet.

W roku 2009 Fundacja brała udział w kilku programach radiowych i telewizyjnych, spotkaniach z nauczycielami i młodzieżą oraz wielu imprezach ekologicznych. Ich spis podajemy w załączniku.

Na stoisku Fundacji i Azylu prezentowano zdjęcia i informowano o naszej działalności, udzielano porad dotyczących opieki i pielęgnacji zwierząt, przeprowadzano zbiórki darów.

Dniem adopcyjnym, w którym można przyjechać po zwierzę do Azylu, obejrzeć jego pensjonariuszy i porozmawiać jest sobota. Dodatkowo prawie co tydzień przeprowadzano akcje adopcyjne w hipermarketach Arkadia i King Cros (sklep Kakadu). Pozwoliło to na istotne zwiększenie ilości adopcji.

3. Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

R. Holow

4. Odpisy uchwał

Załączono protokół z posiedzenia Zarządu Fundacji z 12 lutego 2009 roku dotyczący planowanych remontów i inwestycji w Azylu, zawierający trzy uchwały na ten temat. Załączono protokół z posiedzenia Rady Fundacji z 5 maja 2009 roku oraz dwie uchwały Rady dotyczące zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności Fundacji za rok 2009 i udzielenia absolutorium Zarządowi.

5. Informacja o dochodach fundacji wg źródeł uzyskania;

1. Dotacje:	100.000,00 zł
2. Darowizny:	223.159,62 zł
3. Zbiórki publiczne:	8.438,00 zł
4. 1% podatku OPP:	290.084,81 zł
5. Pozostałe:	13.742,41 zł
RAZEM:	635.424,84 zł

Ad.1. Dotacja w wysokości 100.000,00 zł była udzielona przez Miasto Stołeczne Warszawa zgodnie z umową nr OŚ/B/III/1/12/U-39/09 na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt bezdomnych i wolno żyjących „Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Warszawy”.

6. Informacja o poniesionych kosztach na:

Realizację celów statutowych:	594.854,39 zł
Koszty administracyjne:	53.731,49 zł
W tym:	
* zużycie materiałów i energii	26.224,49 zł
* usługi obce	20.751,62 zł
* wynagrodzenia	0,00 zł
* amortyzacja	2.234,44 zł
* pozostałe koszty	4.520,94 zł
RAZEM:	648.585,88 zł

7. Dane o:

- a) Fundacja zatrudnia 2 pracowników etatowych do realizacji celów działalności statutowej. W okresie sprawozdawczym pracowało 80 wolontariuszy i osoby zatrudnione z tytułu umów cywilnoprawnych. Wydatki poniesione w 2009 roku na wynagrodzenia z tytułu umów o pracę - 26.330,57 zł.
Wydatki poniesione w 2009 roku na wynagrodzenia z tytułu umów cywilnoprawnych wyniosły - 46.517,00 zł.
- b) Organizacja nie wypłacała członkom zarządu i innym organom fundacji nagród, premii i innych świadczeń.
- c) Nie udzielano pożyczek pieniężnych.
- d) Wpływające środki pieniężne były wydatkowane na bieżąco.
- e) Organizacja nie nabywała obligacji, akcji w spółkach prawa handlowego
- f) Wpływające środki pieniężne były wydatkowane na bieżąco. Stan środków pieniężnych na koniec roku:
Kasa krajowych środków pieniężnych: 925,35 PLN
Rachunek bankowy: 379,61 PLN
38 1060 0076 0000 4048 3019 7758

8. Rozliczenia z tytułu podatków obejmują:

deklarację PIT 4 w wysokości 3.253,00 PLN

Składki ZUS 4.812,79 PLN

Na podstawie art. 17 ust.1 pkt 4-8 fundacja korzysta ze zwolnienia z obowiązku składania deklaracji miesięcznych CIT 2. Deklarację CIT 8 za okres 01.01.2009 do 31.12.2009 przekazano do urzędu skarbowego.

9. W okresie sprawozdawczym, tj. od stycznia do grudnia 2009 roku nie było zleceń dokonywanych dla fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe.

10. W okresie sprawozdawczym, tj. od stycznia do grudnia 2009 roku, w miesiącu czerwcu w fundacji była przeprowadzona kontrola dotycząca realizacji dotacji Miasta Stołecznego Warszawy, zakończona wynikiem pozytywnym.

Konstancin, dn. 30.04.2010

1. Irena Jarosz

2. Elżbieta Brzezińska

3. Teresa Cieszanowska

4. Elżbieta Adamowicz - Siwoń

5. Elżbieta Wąsik.

mgr. jmw

Elżbieta Brzezińska

Teresa Cieszanowska

Elżbieta Adamowicz

Elżbieta Wąsik

dot. Adra
Inge Jarosz

FUNDACJI ŚW. FRANCISZKA
„POMÓŻ ZWIERZĘTOM – NASZYM MAŁYM BRACIOM”
05-520 Konstancin Jeziorna ul. Podgórska 2

Działalność informacyjna i edukacyjna

W roku 2009 Fundacja brała udział w następujących imprezach:

- 14.04. - Program TVP 2 „Pytanie na śniadanie”, aktorka Ewa Złotowska promuje koci Azyl w Konstancinie
- 25.04. - Światowy Dzień Ziemi, akcja edukacyjno – informacyjna
- Pole Mokotowskie Warszawa
- 01-07.06. - Tydzień Obywatelski Warszawa, spotkanie wolontariuszy Fundacji z nauczycielami temat „KSZTAŁTOWANIE POSTAWY ETYCZNEJ WOBEC ZWIERZĄT U DZIECI I MŁODZIEŻY” – Kawiarnia Nowy Świat Warszawa
- spotkanie wolontariuszy Fundacji z przedst. adm. teren (WOŚ) oraz wspólnot mieszkaniowych, temat „ZWIERZĘTA TEŻ MAJĄ GŁOS”
- 06.06. - Międzyuczelniane Radio Studenckie – wywiad z przedst. Azylu E. Siwoń
- Marsz w stronę „RECYCLINGU” – impreza ekologiczna.
- 09.06. - Koncert zespołów muzyki alternatywnej na rzecz Azylu dla bezdomnych zwierząt org. Luiza Kwiatkowska, Jarosław Guła - Centralny Dom Kultury ul. Burakowska Warszawa
- TVN Warszawa reportaż z Azylu oraz transmisja fragmentów koncertu z Centralnego Domu Kultury
- 13.09. - „JESIENNA SYMFONIA SERC” – uczestnictwo i pomoc w realizacji imprezy na rzecz osób ze stwardnieniem rozsianym
- 04.10. - Telewizja WOT odwiedziła Koci Azyl, w którym red. Martyna Rux robiła reportaż z życia zwierząt
- 14.10. - Wystawa zdjęć – portretu kotów z Azylu autorstwa Luizy Kwiatkowskiej doktorantki na Wydziale Grafiki ASP w Warszawie z okazji otwarcia przewodu doktorskiego

- 16.10. - Spotkanie wolontariuszki Azylu z uczniami ze Szkoły Podstawowej 314 przy ul. Kruczkowskiego 12
- 09.11. - Program TVP 2 „Pytanie na śniadanie”, Magdalena Bielicka red. nacz. „KOCICH SPRAW” oraz E. Siwoń przedst. Azylu prezentują zasady świadomej i odpowiedzialnej adopcji
- 27.11. - Program TVP 2 „Pytanie na śniadanie”, Maryla Rodowicz promuje Azyl
- 28-29.11. - Międzynarodowa Wystawa Kotów Rasowych, akcja informacyjno- edukacyjna - org. EKKR ul. Pileckiego 112 Warszawa

Defici Kephre

Inge Jronuh

Mikete Adzuwora-Sinon

Messanodahy

Glibwani

clibiche Buenisha

Ben Jem